
From: Karin Palka
Sent: 11. august 2016 09:00
To: Sine Midtgaard Hansen
Subject: VS: Ansøgning til Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

Fra: Casper Andersen [<mailto:casper.andersen@alfalaval.com>]

Sendt: 11. august 2016 08:36

Til: Borgmesteren Kultur; sekretariatet@kff.kk.dk

Emne: Ansøgning til Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsudvalg

Kære Kultur- og Fritidsudvalg,

Vi er i Amager Volleyball Klub meget stolte af, at vor elitesatsning i den netop overståede sæson udmøntede sig i bronzemedaljer i landets bedste liga, Volleligaen. Endda som nyoprykkere.

Vi er også stolte af at Amager Bladet kårede os som Årets Idrætsklub 2015, blandt andet på grund af det arbejde vi gør på skoler og for ungdomsudvikling og for at have et fokus på både bredde og elite.

Og begge dele passer godt i forhold til vore ambitioner om at være en klub for alle, hvor eliten og bredden ikke er hinandens modsætninger, men hinandens forudsætninger.

Vi har imidlertid to udfordringer, som vi hermed søger om hjælp til at løse, dels som følge af den succes vor elite har, dels som følge af en omlægning af vore halmuligheder i kommunen.

1)

Klubbens elitehold har med sin tredjeplads kvalificeret sig til de officielle Nordiske mesterskaber for klubhold, og vi er stolte af at kunne repræsentere det eneste københavnske hold på dette niveau. Der er imidlertid en større omkostning forbundet med deltagelse i turneringen: Dels er der et deltagergebyr, og dels er der omkostninger til transport, overnatning og forplejning for en trup af 18 personer ved to forskellige weekendstævner; midler som klubben ikke råder over, og som det ikke har været muligt at finde sponsorater til. Den endelige omkostning til deltagelse afhænger af, hvilket land der ender med at få værtskabet, hvilket sandsynligvis ikke bliver Danmark (som det var sidste år). Vort overslag for deltagelse i NCC (Nordic Club Championships) er kr. 40.000,-, som vi søger Kultur- og Fritidsudvalget om. Vi skal give tilsagn **medio august** til NCC, men håber at kunne få udsættelse til ultimo august, når vi forhåbentlig har hørt positivt fra Kultur- og Fritidsudvalget.

2)

I forbindelse med en omlægning af haltider blev en del af klubbens tider lagt i Sundbyøsterhal 2, hvilket indebar, at vi måtte føre "dobbelt husholdning", så der var materialer i denne hal, såvel som på vores hjemmebane i Sundbyhallen. Desværre var der ikke tilstrækkelige aflåsningsmuligheder i Sundbyøsterhal 2, dels fordi det er en helt åben hal, og dels fordi vi ikke kunne låse vores ting sikkert væk i boldbure og -rum, og vi fik gennem efteråret stjålet stort set alt vort udstyr fra hallen. Vi har selvfølgelig måttet eftersupplere for at kunne træne, men det har drænet klubbens i forvejen sparsomme kassebeholdning.

Udgifterne er i den forbindelse opgjort til:

15 kampbolde MVA200 à kr. 550,- = kr. 8.250,-

20 træningsbolde MVA à kr. 450,- = kr. 9.000,-

15 ungdomsbolde MVA à kr. 325,- = kr. 4.875,-

3 kidsvolleykampnet à kr. 650,- = kr. 1.950,-

2 ekstrasikrede hængelåse à kr. 600,- = kr. 1.200,-

2 trykmålere à kr. 250,- = kr. 250,-

2 lette boldvogne à kr. 2.000,- = kr. 4.000,-

Total: kr. 29.775,-

Sammenfattende:

Vi ansøger derfor Kultur- og Fritidsudvalget om tilsvarende økonomiske midler, i alt **kr. 69.775,-**, så vi også i den kommende sæson kan fungere godt, både i bredden og i eliten og fortsat kan konkurrere på højeste niveau og være blandt landets bedste.

Vi ser frem til at høre fra jer efter jeres møde den 25. august og håber selvfølgelig på et positivt svar.

Vil I desuden have ulejligheden at bekræfte modtagelsen af vor ansøgning og bekræfte dens behandling?

Med venlig hilsen
Amager Volleyball Klub
Casper Andersen
Formand
Best Regards
Casper Andersen



Casper Andersen

Managing Director, Alfa Laval Nordic
Mobile: +45 28 44 86 49

casper.andersen@alfalaval.com

Contact me on MS Lync/Communicator: sip:casper.andersen@alfalaval.com

Alfa Laval Nordic A/S

Maskinevej 3 - DK-2860 Søborg - Denmark

Registration number: DK20255617 - Registered office: Søborg

Tel switchboard: +45 44 57 62 00 - Fax switchboard: +45 44 57 62 44

www.alfalaval.dk - info.dk@alfalaval.com

This e-mail is intended solely for the use of the individual or entity to whom it is addressed and its content shall be regarded as confidential unless explicitly stated otherwise. If you have received this e-mail by mistake, please notify the sender immediately by e-mail and delete this e-mail from your system.